

UFOLEP 22

89 BOULEVARD EDOUARD PRIGENT

22000 SAINT BRIEUC

Exercice clos le : 31 décembre 2024

APE : 9312Z

SIRET : 50105422500039

Tél :

Comptes Annuels

BILAN - ACTIF

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF	Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024			au
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	2 112,00	646,14	1 465,86	
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techn., matériel et outil. ind.	24 974,05	6 959,95	18 014,10	
Autres	40 067,01	9 871,64	30 195,37	
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou d. dest. à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres	285,00		285,00	
TOTAL (I)	67 438,06	17 477,73	49 960,33	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.	5 690,29		5 690,29	
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	26 155,76		26 155,76	
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	117 154,93		117 154,93	
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	149 000,98		149 000,98	
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	216 439,04	17 477,73	198 961,31	

BILAN - PASSIF

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Du au
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	59 402,44	
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres		
Report à nouveau		
Excédent ou déficit de l'exercice	20 906,64	
<i>Situation nette (sous total)</i>	80 309,08	
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	8 316,67	
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	88 625,75	
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés	16 400,00	
TOTAL (II)	16 400,00	
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	5 408,64	
TOTAL (III)	5 408,64	
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	21 000,00	
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 760,00	
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	16 112,36	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	7 160,56	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	39 494,00	
TOTAL (IV)	88 526,92	
Ecarts de conversion passif		
(V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	198 961,31	

COMPTE DE RÉSULTAT

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du au
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	58 013,18	
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service	179 284,13	
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	181 695,00	
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières	25 297,49	
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés	13 000,00	
Autres produits	2 862,91	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	460 152,71	
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	87 430,12	
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	3 256,14	
Salaires et traitements	234 779,83	
Charges sociales	55 478,41	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	11 301,13	
Dotations aux provisions	1 424,59	
Reports en fonds dédiés	16 400,00	
Autres charges	30 894,00	
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	440 964,22	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	19 188,49	
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	1 718,15	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	1 718,15	
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	1 718,15	

COMPTE DE RÉSULTAT

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du au
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	20 906,64	
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	461 870,86	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	440 964,22	
EXCÉDENT OU DÉFICIT	20 906,64	

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	en %	Du Au	en %
TOTAL DES RESSOURCES	179 284,13	100,00		100,00
Ventes de biens				
- Coût d'achat des biens vendus				
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
Production vendue	179 284,13	100,00		
PRODUCTION DE L'EXERCICE	179 284,13	100,00		
+ Cotisations	58 013,18	32,36		
+ Concours publics et subventions d'exploitation	181 695,00	101,34		
+ Versements des fond. ou cons. de la dot. consommable				
+ Ressources liées à la générosité du public				
- Approvisionnements				
- Autres achats et charges externes	87 430,12	48,77		
- Aides financières				
VALEUR AJOUTÉE	331 562,19	184,94		
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 256,14	1,82		
- Charges de personnel	290 258,24	161,90		
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	38 047,81	21,22		
+ Autres produits	28 160,40	15,71		
- Autres charges	30 894,00	17,23		
+ Produits exceptionnels				
- Charges exceptionnelles				
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	35 314,21	19,70		
+ Produits financiers	1 718,15	0,96		
- Charges financières				
+ Résultat sur cessions d'actifs VMP				
COÛT DE FINANCEMENT	1 718,15	0,96		
- Impôts sur les bénéfices				
- Participation des salariés aux résultats				
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	37 032,36	20,66		
+ Résultat sur cessions d'actifs				
- Dotations aux amts, aux dépréc. et provisions	12 725,72	7,10		
+ Reprises sur provisions, dépréc. et transferts de charges				
- Report en fonds dédiés	16 400,00	9,15		
+ Utilisations en fonds dédiés	13 000,00	7,25		
+ Subventions d'équipement virées au résultat				
RÉSULTAT NET	20 906,64	11,66		

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF	Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024			au
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits similaires	2 112,00	646,14	1 465,86	
20500000 LOGICIELS	2 112,00		2 112,00	
28050000 AMORT CONC & DROITS SIMIL BREV		646,14	-646,14	
Immobilisations corporelles				
Installations techn., matériel et outil. ind.	24 974,05	6 959,95	18 014,10	
21500000 INSTALL TECH, MATERIEL OUTILL	13 163,80		13 163,80	
21510000 INSTALL COMPLEXES SPECIALISEES	11 810,25		11 810,25	
28150000 AMORT INSTALL TECH, MAT OUT IN		1 568,69	-1 568,69	
28151000 AMORT INST COMP SPECIALISES		5 391,26	-5 391,26	
Autres	40 067,01	9 871,64	30 195,37	
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	31 601,98		31 601,98	
21830000 MAT BUREAU ET MATERIEL INFOR	8 465,03		8 465,03	
28182000 AMORT MATERIEL TRANSPORT		4 803,44	-4 803,44	
28183000 AMORT MAT BUREAU ET MAT INFO		5 068,20	-5 068,20	
Immobilisations financières				
Autres	285,00		285,00	
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEM VERSES	285,00		285,00	
TOTAL (I)	67 438,06	17 477,73	49 960,33	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.	5 690,29		5 690,29	
41100000 CLIENTS CENTRALISATEUR	600,00		600,00	
411000001 DIVERS	683,20		683,20	
411099101 GYM LANFAINS	200,00		200,00	
411106001 CLUB GYMNIQUE LANGUEUSIEN	550,00		550,00	
411144101 FC LA MEAUGON	1 683,09		1 683,09	
41127821 ASSOCIATION BRIOCHINE SPORTS E	442,00		442,00	
411372101 AL TREMUSON	100,00		100,00	
411386101 (LE) VIEUX BOURG	200,00		200,00	
411CGP CENTRE DE GESTION PLERIN	300,00		300,00	
411M2S MAISON SPORT SANTE	677,00		677,00	
411MADERA ASS. MADERA	175,00		175,00	
411SAMSAH SAMSAH	80,00		80,00	
Autres	26 155,76		26 155,76	
401APAC APAC	1 209,75		1 209,75	
401CROS CROS BRETAGNE	20,00		20,00	
401JOUROFF JOUROFF	212,16		212,16	
44100000 ETAT - SUBVENTIONS A RECEVOIR	8 400,00		8 400,00	
45110000 UFOLEP NATIONAL	5 092,35		5 092,35	
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	11 221,50		11 221,50	
Disponibilités	117 154,93		117 154,93	
51200000 BANQUES	38 936,78		38 936,78	
51210000 LIVRET CMB	78 218,15		78 218,15	
TOTAL (II)	149 000,98		149 000,98	
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	216 439,04	17 477,73	198 961,31	

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Du au
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	59 402,44	
10200000 FONDS PROPRES	59 402,44	
Réserves		
Excédent ou déficit de l'exercice	20 906,64	
	Situation nette (sous total)	
	80 309,08	
Subventions d'investissement	8 316,67	
13100000 SUB INVEST BIENS NON RENOUVEL	14 000,00	
13900000 SUB INVEST INSCR CPTÉ RESULTAT	-5 683,33	
TOTAL (I)	88 625,75	
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds dédiés	16 400,00	
19400000 FONDS DEDIES S/SUBV EXPLOITAT	16 400,00	
TOTAL (II)	16 400,00	
PROVISIONS		
Provisions pour charges	5 408,64	
15210000 PROV PENSIONS & OBLIGAT SIMIL	5 408,64	
TOTAL (III)	5 408,64	
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	21 000,00	
16400000 EMPRUNT BRETAGNE ACTIVE	21 000,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 760,00	
401DIVERS DIVERS	1 400,00	
40810000 FOURN FACTURES NON PARVENUES	3 360,00	
Dettes fiscales et sociales	16 112,36	
42100000 PERSONNEL-REMUNERAT DUES	5,00	
42820000 DETTES POUR CONGES PAYES	1 563,56	
43100000 URSSAF	8 781,03	
43710100 CAISSE DE RETRAITE AG2R	1 981,01	
43710200 CAISSE DE PREVOYANCE CHORUM	243,45	
43720000 CAISSE DES FRAIS DE SANTE	268,96	
43820000 CHARGES SOC / CONGES PAYES	280,64	
44210000 PRÉLÈVEMENTS À LA SOURCE (IR)	81,33	
44713000 AFDAS	2 907,38	
Autres dettes	7 160,56	
45140000 LIGUE 22	1 110,60	
45150000 UFOLEP BZH	847,00	
46711000 FRAIS KM	879,96	
46850000 REGLEMENT RECUS NON IDENTIFIE	290,00	
46860000 CHARGES A PAYER	4 033,00	
Produits constatés d'avance	39 494,00	
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	39 494,00	
TOTAL (IV)	88 526,92	
Ecarts de conversion passif	(V)	
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	198 961,31	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du au
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	58 013,18	
75600000 COTISATIONS	58 013,18	
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service	179 284,13	
70600000 PRESTATIONS - INTERVENTIONS	160 510,22	
70610000 PRESTATIONS - PSC1	9 941,80	
70620000 PRESTATIONS - M2S	2 378,00	
70880100 AUTRES PRODUITS D'ACT. ANNEXES	6 454,11	
Dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	181 695,00	
74110100 SUBV. ETAT ANS	55 730,00	
74110200 ARS	33 360,00	
74110300 DDETS	10 500,00	
74110400 CONSEIL DEPARTEMENTAL 22	21 355,00	
74110500 VILLE DE ST BRIEUC	6 000,00	
74150000 AIDE EMBAUCHE	8 000,00	
74160000 AIDES EMPLOIS	29 214,00	
74190000 SUBVENTIONS DIVERSES	15 300,00	
74382000 M.D.D. LOUDEAC	36,00	
74700000 QP SUBVENTIONS VIR CPTÉ RES	2 200,00	
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières	25 297,49	
75510000 CONTRIB FINANCIERES AUT ORG	25 297,49	
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés	13 000,00	
78940000 UTILIST FONDS DEDIES SUB EXPL	13 000,00	
Autres produits	2 862,91	
75800000 PROD DIV DE GESTION COURANTE	2 738,40	
75870000 INDEMNITES D ASSURANCE	124,51	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	460 152,71	
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	87 430,12	
60430000 ANIMATIONS ET ACTIVITES	6 400,00	
60630000 FOURN ENTRET PETIT EQUIPEMENT	971,16	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	4 299,60	
60660000 CARBURANT	4 157,12	
60685000 PETIT MATERIEL ET FOURNITURES	3 510,60	
61110000 PRESTATIONS DE SERVICE	1 516,20	
61200000 REDEVANCES DE CREDIT-BAIL	6 422,28	
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	11 885,37	
61556000 ENTRTIEN ET REPARATION VEHICUL	1 899,35	
61560000 MAINTENANCE	37,40	
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	4 375,98	
61862000 FRAIS DE FORMATION DU PERSONNE	11 030,00	
62140000 PERS DETACHE OU PRETE A L'ASS	1 015,46	
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	6 300,00	
62300000 PUBLICI, PUBLICAT, RELAT PUBLI	1 554,02	
62380000 DIVERS POURBOIRE DON COURANT	51,00	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du au
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS	300,60	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	14 363,57	
62512000 DEPLCTS DU CA ET BUREAU	86,00	
62520000 REPAS	1 325,69	
62560000 HOTEL	2 391,64	
62570000 RECEPTIONS	1 321,82	
62600000 FRAIS POSTAUX-FRAIS TELECOMM	224,91	
62630000 AFFRANCHISSEMENTS	30,96	
62651000 TELEPHONE PORTABLE	833,64	
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMIL.	101,60	
62812000 ABONNEMENTS	1 024,15	
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	3 256,14	
63130000 AFDAS	2 907,38	
63540000 DROITS D'ENREGISTR ET TIMBRES	348,76	
Salaires et traitements	234 779,83	
64110000 SALAIRES, APPOINTEMENTS	232 019,27	
64120000 CONGES PAYES	1 844,20	
64140000 INDEMNITES-AVANTAGES DIVERS	916,36	
Charges sociales	55 478,41	
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	40 897,66	
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE	1 444,55	
64530000 COTIS CAISSES DE RETRAITES	8 509,20	
64550000 COTISATION MUTUELLE MGEN	2 265,66	
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	1 534,80	
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	2 040,00	
64900000 REMBOURST CHARGES DE PERSONNEL	-1 213,46	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	11 301,13	
68110000 DOT AMORT IMMO INCOR ET CORPO	4 282,86	
68111000 DOT AMORT IMMOB INCORPORELLES	646,14	
68112000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES	6 372,13	
Dotations aux provisions	1 424,59	
68150000 DOT PROVISIONS D'EXPLOITATION	1 424,59	
Reports en fonds dédiés	16 400,00	
68940000 REPORT FD DED SUR SUBV EXPLOIT	16 400,00	
Autres charges	30 894,00	
65000000 AUTR CHARG DE GESTION COURANT	5 462,42	
65160000 DR D'AUTEUR ET REPRO (SACEM)	184,57	
65400000 PERTES/CREANCES IRRECOURVABLES	654,99	
65800000 CHARG DIV. DE GEST COURANTE	3 357,24	
65860000 COTISATIONS (VIE STATUTAIRE.)	21 234,78	
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	440 964,22	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	19 188,49	
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	1 718,15	
76400000 REVENUS DES VAL MOB DE PLACEM	1 718,15	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	1 718,15	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du au
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	1 718,15	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	20 906,64	
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	461 870,86	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	440 964,22	
EXCÉDENT OU DÉFICIT	20 906,64	

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	en %	Du Au	en %
TOTAL DES RESSOURCES	179 284,13	100,00		100,00
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
Production vendue	179 284,13	100,00		
70600000 PRESTATIONS - INTERVENTIONS	160 510,22	89,53		
70610000 PRESTATIONS - PSC1	9 941,80	5,55		
70620000 PRESTATIONS - M2S	2 378,00	1,33		
70880100 AUTRES PRODUITS D'ACT. ANNEXES	6 454,11	3,60		
PRODUCTION DE L'EXERCICE	179 284,13	100,00		
+ Cotisations	58 013,18	32,36		
75600000 COTISATIONS	58 013,18	32,36		
+ Concours publics et subventions d'exploitation	181 695,00	101,34		
74110100 SUBV. ETAT ANS	55 730,00	31,08		
74110200 ARS	33 360,00	18,61		
74110300 DDETS	10 500,00	5,86		
74110400 CONSEIL DEPARTEMENTAL 22	21 355,00	11,91		
74110500 VILLE DE ST BRIEUC	6 000,00	3,35		
74150000 AIDE EMBAUCHE	8 000,00	4,46		
74160000 AIDES EMPLOIS	29 214,00	16,29		
74190000 SUBVENSIONS DIVERSES	15 300,00	8,53		
74382000 M.D.D. LOUDEAC	36,00	0,02		
74700000 QP SUBVENTIONS VIR CPTÉ RES	2 200,00	1,23		
- Autres achats et charges externes	87 430,12	48,77		
60430000 ANIMATIONS ET ACTIVITES	6 400,00	3,57		
60630000 FOURN ENTRET PETIT EQUIPEMENT	971,16	0,54		
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	4 299,60	2,40		
60660000 CARBURANT	4 157,12	2,32		
60685000 PETIT MATERIEL ET FOURNITURES	3 510,60	1,96		
61110000 PRESTATIONS DE SERVICE	1 516,20	0,85		
61200000 REDEVANCES DE CREDIT-BAIL	6 422,28	3,58		
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	11 885,37	6,63		
61556000 ENTRTIEN ET REPARATION VEHICUL	1 899,35	1,06		
61560000 MAINTENANCE	37,40	0,02		
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	4 375,98	2,44		
61862000 FRAIS DE FORMATION DU PERSONNE	11 030,00	6,15		
62140000 PERS DETACHE OU PRETE A L'ASS	1 015,46	0,57		
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	6 300,00	3,51		
62300000 PUBLICI, PUBLICAT, RELAT PUBLI	1 554,02	0,87		
62380000 DIVERS POURBOIRE DON COURANT	51,00	0,03		
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS	300,60	0,17		
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	14 363,57	8,01		
62512000 DEPLCTS DU CA ET BUREAU	86,00	0,05		
62520000 REPAS	1 325,69	0,74		
62560000 HOTEL	2 391,64	1,33		
62570000 RECEPTIONS	1 321,82	0,74		
62600000 FRAIS POSTAUX-FRAIS TELECOMM	224,91	0,13		
62630000 AFFRANCHISSEMENTS	30,96	0,02		
62651000 TELEPHONE PORTABLE	833,64	0,46		
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMIL.	101,60	0,06		
62812000 ABONNEMENTS	1 024,15	0,57		
VALEUR AJOUTÉE	331 562,19	184,94		
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 256,14	1,82		
63130000 AFDAS	2 907,38	1,62		
63540000 DROITS D'ENREGISTR ET TIMBRES	348,76	0,19		
- Charges de personnel	290 258,24	161,90		
64110000 SALAIRES, APPOINTEMENTS	232 019,27	129,41		
64120000 CONGES PAYES	1 844,20	1,03		

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	en %	Du Au	en %
64140000 INDEMNITES-AVANTAGES DIVERS	916,36	0,51		
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	40 897,66	22,81		
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE	1 444,55	0,81		
64530000 COTIS CAISSES DE RETRAITES	8 509,20	4,75		
64550000 COTISATION MUTUELLE MGEN	2 265,66	1,26		
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	1 534,80	0,86		
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	2 040,00	1,14		
64900000 REMBOURST CHARGES DE PERSONNEL	-1 213,46	-0,68		
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	38 047,81	21,22		
+ Autres produits	28 160,40	15,71		
75510000 CONTRIB FINANCIERES AUT ORG	25 297,49	14,11		
75800000 PROD DIV DE GESTION COURANTE	2 738,40	1,53		
75870000 INDEMNITES D ASSURANCE	124,51	0,07		
- Autres charges	30 894,00	17,23		
65000000 AUTR CHARG DE GESTION COURANT	5 462,42	3,05		
65160000 DR D'AUTEUR ET REPRO (SACEM)	184,57	0,10		
65400000 PERTES/CREANCES IRRECOURVABLES	654,99	0,37		
65800000 CHARG DIV. DE GEST COURANTE	3 357,24	1,87		
65860000 COTISATIONS (VIE STATUTAIRE.)	21 234,78	11,84		
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	35 314,21	19,70		
+ Produits financiers	1 718,15	0,96		
76400000 REVENUS DES VAL MOB DE PLACEM	1 718,15	0,96		
COÛT DE FINANCEMENT	1 718,15	0,96		
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	37 032,36	20,66		
- Dotations aux amts, aux dépréc. et provisions	12 725,72	7,10		
68110000 DOT AMORT IMMO INCOR ET CORPO	4 282,86	2,39		
68111000 DOT AMORT IMMOB INCORPORELLES	646,14	0,36		
68112000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES	6 372,13	3,55		
68150000 DOT PROVISIONS D'EXPLOITATION	1 424,59	0,79		
- Report en fonds dédiés	16 400,00	9,15		
68940000 REPORT FD DED SUR SUBV EXPLOIT	16 400,00	9,15		
+ Utilisations en fonds dédiés	13 000,00	7,25		
78940000 UTILIST FONDS DEDIES SUB EXPL	13 000,00	7,25		
RÉSULTAT NET	20 906,64	11,66		

SOMMAIRE

9312Z - UFOLEP 22

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Comptes Annuels	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte Résultat (liste)	5
Soldes intermédiaires de gestion	7
Détail Bilan Actif	8
Détail Bilan Passif	9
Détail Compte Résultat (liste)	10
Détail des soldes Intermédiaires de gestion	13